
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacionat de Córdoba

La propuesta formuladapor la Sra. Decana lnterina para el nombramiento del Sr.

ALEJANDRO GONZALEZ, en el cargo de Secretario de Coordinación de la Facultad de

Ciencias Sociales hasta el 31 de julio del corriente; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se encuadra en lo establecido por el art. 36º, inc. Sº del

Estatuto de la Universidad Nacional de Córdoba y lo dispuesto en la Ordenanza H.

Consejo Superior Nº 8/2009.

Lo establecido en el art. 3º de la Res. DN FCS 755/17.

Que resulta conveniente designar al Sr. Alejandro González en el cargo de

Secretario de Coordinación de esta casa por su amplia trayectoria y por su competencia

para el ejercicio de tales funciones.

Que la propuesta fue aprobada por unanimidad por los Consejeros/as que

integran este cuerpo.

POR ELLO:

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lº: Designar a ALEJANDRO EUGENIO GONZÁLEZ (Legajo 28224)

como Secretario de Coordinación de la Facultad de Ciencias Sociales desde el lº de

junio y hasta el 31 de julio de 2018.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar y oportunamente Archívar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJODIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS CUATRO DIAS DEL MES

DE JUNIO DEL ANO nos MIL DIECIQCHO

RESOLUCIÓNN


